

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Povelská cyklostezka výměna obrusné vrstvy povrchu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

Zhotovitel:
STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			325 240,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 325 240,00	Výše daně 68 300,40
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		393 540,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Povelská cyklostezka výměna ohrusné vrstvy povrchu

Místo: Datum:

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		325 240,00	393 540,40
	Povelská cyklostezka výměna ohrusné vrstvy povrchu	325 240,00	393 540,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Povelská cyklostezka výměna ohrusné vrstvy povrchu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

00299308

DIČ:

CZ00299308

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

325 240,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	325 240,00	21,00%	68 300,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

393 540,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Povelská cyklostezka výměna ohrusné vrstvy povrchu

Místo:

Datum:

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		325 240,00
HSV - Práce a dodávky HSV		303 494,38
1 - Zemní práce		34 710,00
5 - Komunikace pozemní		221 370,00
997 - Přesun sutě		47 405,48
998 - Přesun hmot		8,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		21 745,62
VRN3 - Zařízení staveniště		18 253,32
VRN4 - Inženýrská činnost		1 850,20
VRN6 - Územní vlivy		1 642,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Povelská cyklostezka výměna obrusné vrstvy povrchu

Místo:

Datum:

Zadavatel: Statutární město Olomouc
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Projektant:
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							325 240,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				303 494,38
D	1		Zemní práce				34 710,00
1	K	113154112	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	630,000	54,00	34 020,00
2	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	6,000	115,00	690,00
D	5		Komunikace pozemní				221 370,00
3	K	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	630,000	19,00	11 970,00
4	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	630,000	331,60	208 908,00
5	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	6,000	82,00	492,00
D	997		Přesun sutě				47 405,48
6	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	57,960	171,00	9 911,16
7	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 101,240	3,10	3 413,84
8	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	57,960	588,00	34 080,48
D	998		Přesun hmot				8,90
9	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	0,041	217,00	8,90
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				21 745,62
D	VRN3		Zařízení staveniště				18 253,32
10	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	2 503,00	2 503,00
11	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	15 750,32	15 750,32
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 850,20
12	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	1 850,20	1 850,20
D	VRN6		Územní vlivy				1 642,10
13	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů a strojů	soubor	1,000	1 642,10	1 642,10